
lNvENTARlzAčruí zpnÁvn zA RoK 2o2o

Organizační jednotka i Obec Staré Křečany

407 61 staré Křečany čp. 38

tčo oozorosg

Den zahájení inventarizace: 1.prosince 2020

Ben ukončení inventaíízac€: 24.1€dm 2021

Rozhodný den inventarizace: 3l.prosince 2020

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 27O|2O7O Sb. a vnitroorganizační směrnice k

inventarizaci,

lnventarizační činnosti :

1.1. Plán inventur

Plón inventur byl zprocován vedoucím organizační jednoťky, Součástí p|ánu inventur je jmenování

inventarizační komise:

Hlavní inventarizační komise Jméno zaměstnan€e:

Osoba odpovědná za provedení

inventarizace
květa Božiková

osoba odpovědná Za zjištění
skutečno5ti

Helena Nová

Osoba odpovědná za zjištění
skutečnosti

Luděk Pešek

1.2, proškolení členů inventarizačních komisí

Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 1.72.2020. Provedení proškolení je doloženo
prezenční listinou. Součástíškolení byly i zásody dodíženi BOZP.

1.3. podmínkv pro ověřování skutečnosti a součínnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stdvu.

lnventdrizace proběhla řódně, podklody byly řádně připraveny o ověřeny no skutečnost. IJ inventur
byly vždy členy komise osoby odpovědné za mojetek.

1,



1.4. přiiatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům

Bez přijatých opatření.

lnventarizační komise postupovaly v souladu s vyhlóškou a vnitroorganizoční směrnicÍ. Metodika
postgŇ při inventgíizaci byla doMena. Podpisy členů inveitaíizačni€h komisí byly odsouhtaseny no

podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly. Nedošlo k žódnému pracovnímu tjrazu. Koordinace inventur

s jinými osobami proběhla.

Dle pldnu inventur by! zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostotních inventarizaČních poloŽek

pasiv a podrozvahy, který ie zaznamenán v inventurních soupisech,

Skutečný stav byl porovnón na účetní stov moje*u o zóvazků a ostatních inventarizočních paloŽek dle

data provedení prvotních inventur a byly zpracovóny rozdílové inventury na přirůstky a úbytky. ?

2. Výsledek inventur

lnventarizační komise provedla fyzickou inventuru hmotného a nehmotného majetku, zóvazků

a pohledóvek.

Stauy na majetkových účtech

Finanční majetek

2

018 Drobný nehmotný DM 286 039,--

019 Ostatní nehmotný DM 75669z8,zo
o2I Budovy, staVby 74 213 480,74

o72 samostatné movité věci 7 297 252,Lo

028 Drobný hmotný DM 4 089 688,34

031 Pozemky 23 621690,28

o32 Kulturn í předměty 279 847,--

o4I Pořízení DNM 87 260,--

o42 Pořízení DM 77 351065,14

069 Cenné papírV 7 750 000,-

231 0010 Běžný účet KB a,s. 77 353 335,92

23L 0064 Běžný účet ČNB 18 808 011,26

236 0010 sociální fond 845 374,76

236 oo2o Fond rozvoie bytového hosp. 7 54z 679."
245 0000 Cizí prostředky - kauce na byty 39 4I7 ,--

261 0099 Pokladna 0,--

263 0020 ceninV - stravenky 43 350,-_



Pohledávky

311 0000 odběratelé t 995 7o7 ,4t
311 0021 Pronáiem pozemků - pacht 6 775,_

311 0033 Nájmy bytů 38 393,_-

311 0034 Nájmy nebytů 0,*
314 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,--

315 0020 Poplatky za psy L 26t,*
315 0100 Poplatky za komunální odpad 247 59o._

335 0000 Pohledávky za zaměstnanci 72 76t--
381 0000 Náklady příštích období 1035 603,81

465 0o0o Dlouhodobé poskvt. zálohy 1500,--

469 xxxx Dlouhodobé - splátkové kalen. 1 108 661,03

Závazkv

323, Dodavatelé 0,--

324 Přiiaté zálohy 27 488,oz

324 03zt Přijaté zálohy na služby za byty ztz,--
324 0322 Přiiaté zálohv na sl. za NEbyty 0,-
324 0333 Příjaté zálohy na ELEN, VoDU 5 200,--

331 záměstnanci 521 358,--

336 Sociální pojištění 185 159,-
337 Zdravotní pojištění 81 310,--

347 Daně zálohová a srážková 72 zL9,--

343 DPH 49 896,-_

378 ostatní krátkodobé záv azky 9 272,--

Podrozvahové účty

901 věcné břemeno I,--

902 Drobný majetek - evidenční 559 777,ot
905 Vyřazené pohledávky 85 695,-
909 0100 ostatní maietek - lesní porosty 847Lg 329,-
909 0200 Majetek předaný do správy ZŠ 18 892 753,32

3. Kontrola hospodaření s majetkem obce

lnventdrizační komise nezjistila žódné zóvady při spróvě ndjetku, jeho hodnotc odpovídé přiměřene

opotřebovaností, nebyl zjištěn majetek s nulovou zůstatkovou cenou.

Veškerý majetek ie evidován prostřednictvím softwaru KEo 4, fkmy Alis s.r.o., lnventární knihy

v elektronické podobě jsou průběžně aktualizovány, Stavy mgjetku jsou v soutadu s účetními stavy.

l nventární rozdíly zjištěny neby ly.

3



Ve Staní,ch Křečanech dne 29.I.2O2L

Zprávu vypracovala:

osoba odpovědná za provedení inventury - Květa Božiková

Zprávu schválil :

Starosta obce - František Moravec

Plán inventur na rok 2020

proškolení členů inventarizační komise

lnventární seznamy

- 1 list

- 1 list

- 46 listů + soupisy

4


